

## pachet birotica

I.D.: 79333222

---

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.239,81 RON - 1.239,81 RON

---

Descriere: nota receptie a4 2ex/set 5x24.37=121.85 folii doc a4 100/set 2x16.81=33.62 hartie imprimanta a4 10x26.89=268.90 biblioraft 10x10.924=109.24 dosar plastic 20x1.68=33.60 capse 24/6 5x2.52=12.60 role termice 57x30m 10x3.36=33.60 marker negru 12x4.20=50.40 fise protectia m-cii/psi 20x2.52=50.40 dosar medical 10x4.20=42.00 carton color a4 1x84.03=84.03 registru a4 100 file 3x17.65=52.95 banda adeziva 48mm 20x5.88=117.60 stick notes adeziv neon 2x12.61=25.22 pia albastru 5x2.10=10.50 chitanta 3ex/set SCDVV 10X19.33=193.30

---